
 

Міністерство освіти і науки України 

Сумський державний університет 

 

Рішення вченої ради Сумського державного університету з питання: 

«Про внесення змін до рішення вченої ради університету від 09.04.2015 р. 

«Особливості організації освітнього процесу та формування навчальних 

планів у 2015/2016 навчальному році»» 

 

 

З метою підвищення ефективності навчально-виховного процесу, 

спрямованого на формування здорового способу життя у здобувачів вищої освіти, 

та на виконання п. 17, ст. 34 Закону України «Про вищу освіту» вчена рада 

університету 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

П. 6 рішення вченої ради Сумського державного університету від 11.06.2015 р. з 

питання «Особливості організації освітнього процесу та формування навчальних 

планів у 2015/2016 навчальному році» викласти у наступній редакції: 

 

При формуванні навчальних планів на 2015/2016 н.р. передбачити дисципліну 

«Фізичне виховання» без врахування у загальне число аудиторної роботи та  

кредитів ЄКТС освітньої програми з формою підсумкового контролю «залік» у 

таких обсягах аудиторних годин: 

для спеціальностей (напрямків підготовки) медичного інституту (крім напрямку 

підготовки «Спорт») – 2 години на тиждень у 1-7 семестрах; 

для інших напрямків підготовки – 2 години на тиждень у 1-му та 2-му семестрах; 

у 3-7 семестрах - у обсягах, встановлених відповідними навчальними планами 

попередніх років. 

 

 

Схвалено вченою радою СумДУ. 

Протокол  №11 від 11 червня 2015 р. 
 

 

Голова вченої ради        А.В. Васильєв 

 

 

Секретар           А.І. Рубан 

 


